(oito metros), dividindo 

com o Rio Jequitibá, lateral direita medindo 88,00 m (oitenta e oito metros), dividindo com 

o lote 38 (trinta e oito), lateral esquerda medindo 93,00 m (noventa e três metros) 

dividindo com o lote 36 (trinta e seis), totalizando uma área de 905,00 m² (novecentos e 

cinco metros quadrados). 

d) Lote nº 38 (trinta e oito) – medindo 12,00 m. (doze metros) e frente com a 

Rua Aristides C. Buthers, fundos medindo  8,00 m. (oito metros), dividindo com o Rio 

Jequitibá, lateral direita medindo 83,00 m. (oitenta e três metros) dividindo o lote 39 (trinta 

e nove) , lateral esquerda medindo 88,00 m. (oitenta e oito metros)  dividindo com o lote 

37 (trinta e sete), totalizando uma área de 855,00 m² (oitocentos e cinqüenta e cinco  

metros quadrados). 

e) Lote nº 39 (trinta e nove) – medindo 12,00 m. (doze metros) de frente com a 

Rua Aristides C. Buthers, fundos medindo 8,00 m. (oito metros), dividindo com o Rio 

Jequitibá, lateral direita medindo 78,00 m² (setenta e oito metros quadrados), dividindo 

com o lote 40 (quarenta), lateral esquerda medindo 83,00 m. (oitenta e três metros) 

dividindo com o lote 38 (trinta e oito), totalizando uma área de 805,00 m² (oitocentos e 

cinco metros quadrados). 

f) Lote nº 40 (quarenta) medindo 12,00 m. (doze metros) de frente com a Rua 

Aristides C. Buthers, fundos medindo 8,00 m (oito metros) dividindo com o Rio Jequitibá, 

lateral direita medindo 74,00 m (setenta e quatro metros), dividindo com o lote 41